様式第２号 （第３条関係）

道 路 掘 削 許 可 申 請 書

年  月  日

 平戸市長 様

住所又は所在地

申請者 電     話

氏名又は名称               ○印

 次のとおり、道路掘削の許可を受けたいので、平戸市道路占用規則第３条第２項

の規定により、下記のとおり申請します。

道 路 掘 削 の 目 的

道 路 掘 削 の 期 間    年 月 日から    年 月 日まで   間

道 路 掘 削 の 場 所

路線名    市道            線

平戸市

道 路 掘 削 の 面 積 等
面 積 ㎡  長 さ ｍ

幅 ｍ  深 さ ｍ

地下占用物件の構造等

構 造 ㎡  長 さ ｍ

幅又は径 ｍ  個 数 個

道 路 の 復 旧 方 法

路 面 の 種 類

備 考